# Prefeitura Municipal de Monte Mor



Comprovante de Abertura da Solicitação 887/2025

25/04/2025 09:59

#### REQUERENTE:

Câmara Municipal de Monte Mor - 73.986.994/0001-30

#### E-MAIL:

protocolo@camaramontemor.sp.gov.br

### **ENDEREÇO DO REQUERENTE:**

Rua RAGE MALUF,61, - CENTRO, 13190-027, Monte Mor-SP, Brasil

#### **ASSUNTO:**

Câmara - Indicações

#### **ANEXOS:**

```
Of. nº 029 - Enc. Indicações Sessão Ordinária dia 23-04-2025_assinado; IND 516-2025_assinado; IND 517-2025_assinado; IND 518-2025_assinado; IND 519-2025_assinado; IND 520-2025_assinado; IND 521-2025_assinado; IND 522-2025_assinado; IND 523-2025_assinado; IND 524-2025_assinado; IND 525-2025_assinado; IND 526-2025_assinado; IND 527-2025_assinado; IND 528-2025_assinado; IND 530-2025_assinado; IND 531-2025_assinado; IND 532-2025_assinado; IND 533-2025_assinado; IND 534-2025_assinado; IND 538-2025_assinado; IND 536-2025_assinado; IND 538-2025_assinado; IND 540-2025_assinado; IND 541-2025_assinado; IND 542-2025_assinado; IND 543-2025_assinado; IND 544-2025_assinado; IND 545-2025_assinado; IND 546-2025_assinado; IND 547-2025_assinado; IND 548-2025_assinado; IND 549-2025_assinado; IND 550-2025_assinado; IND 551-2025_assinado; IND 552-2025_assinado; IND 553-2025_assinado; IND 558-2025_assinado; IND 558-2025_assinado; IND 558-2025_assinado; IND 560-2025_assinado; IND 561-2025_assinado; IND 562-2025_assinado; IND 563-2025_assinado; IND 564-2025_assinado; IND 561-2025_assinado; IND 562-2025_assinado; IND 563-2025_assinado; IND 564-2025_assinado; IND 564-2025_assinad
```

## **ENDEREÇO DE ATUAÇÃO:**

O assunto não necessita de endereço de atuação.

#### **SOLICITAÇÃO:**

Protocolo do Ofício nº 029/2025 - LCMM que encaminha as indicações da 12ª Sessão Ordinária da Câmara, realizada no dia 23/04/2025 - Indicações nºs 516/2025 a 564/2025.

Portal do cidadão



MONTE MOR, 25 de Abril de 2025



